

Årsredovisning

för

Diana hudvård & massage AB

559240-3215

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Radovic, Styrelseledamot

2024-01-15

Styrelsen för Diana hudvård & massage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är nybildat och sysslar med hud-, fot- friskvård, massage samt försäljning av tillhörande produkter.

Bolaget är moderbolag till UNNA Store AB org num 559274-8627

Företaget har sitt säte i ARLÖV.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 992	2 252	2 208
Resultat efter finansiella poster	153	12	0
Soliditet (%)	27,2	6,0	4,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-714	49 286
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-714	714	0
Årets resultat			87 729	87 729
Belopp vid årets utgång	50 000	-714	87 729	137 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-714
årets vinst	127 308
	126 594
disponeras så att i ny räkning överföres	126 594
	126 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 991 974	2 252 152
Övriga rörelseintäkter		635 387	90 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 627 361	2 342 546
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-459 647	-266 645
Övriga externa kostnader		-689 555	-693 091
Personalkostnader	2	-1 324 096	-1 360 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 860
Summa rörelsekostnader		-2 473 298	-2 330 393
Rörelseresultat		154 063	12 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 098	-638
Summa finansiella poster		-712	-638
Resultat efter finansiella poster		153 351	11 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 516	-6 480
Summa bokslutsdispositioner		-41 516	-6 480
Resultat före skatt		111 835	5 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 106	-4 004
Årets resultat		87 729	1 031

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	39 413	39 413
Summa materiella anläggningstillgångar		39 413	39 413
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		64 413	64 413
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 331	14 774
Summa varulager		14 331	14 774
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 559	21 241
Övriga fordringar		73 301	30 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 709	36 402
Summa kortfristiga fordringar		156 569	88 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 673	336 624
Summa kassa och bank		443 673	336 624
Summa omsättningstillgångar		614 573	439 535
SUMMA TILLGÅNGAR		678 986	503 948

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-714	-714
Årets resultat		127 308	1 031
Summa fritt eget kapital		126 594	317
Summa eget kapital		151 594	25 317
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		41 516	6 480
Summa obeskattade reserver		41 516	6 480
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		49 152	34 788
Skulder till koncernföretag		24 000	24 000
Skatteskulder		31 374	5 123
Övriga skulder		197 008	231 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 342	176 503
Summa kortfristiga skulder		485 876	472 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		678 986	503 948

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		3

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 300	
Inköp	49 300	49 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 600	49 300
Ingående avskrivningar	-9 887	-27
Årets avskrivningar	0	-9 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 887	-9 887
Utgående redovisat värde	88 713	39 413

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	25 000
Utgående redovisat värde	50 000	25 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Arlöv 2023-12-28

Diana Radovic

Diana Radovic